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BEBOERBLAD FOR RESENLUND OG DARUPLUND 

2660 Brøndby Strand 
 

 
 

”Lejerbo skaber rum for liv” 
 



 

 
 
 
 
 
 
   

 

Redaktørens side 

 
Så har vi taget fat på efteråret, med regn, blæst, kulde og 
mørke. Stod det til mig, gik jeg i hi……… 
Jeg glæder mig til, at der kommer lys på altanerne mm. Husk 
der er altankonkurrence her i december. Se side 9. 
 
Der er ikke afleveret ret mange børneløsninger og dem der lø-
ser opgaverne, er de samme hver gang. Derfor er der nogle 
børn der vinder hver måned. Kom med jeres løsninger….! Op-
gaverne skulle være lige til at løse. 
 
Så vil jeg ønske god fornøjelse, med november bladet. 
 
Det er vigtigt, at I sender indlæg m.m. inden deadline, med 
mindre andet er aftalt. Ellers kan I ikke regne med, at det når 
at komme med i bladet. 
 
Løsninger og indlæg afleveres på kontoret D. 29. eller sendes 
på mail til denne adresse: 
 

redaktionen@lundens.net 
 

Med venlig hilsen 
Conni 

 

 Næste deadline: 
Onsdag den 5. december kl. 16.00 
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Johns klumme 
 
De 3 afdelinger under Lejer-
bo Brøndby har nu nedsat et 
råderets-/husorden-/vedli-
geholdelsesudvalg for at 
gennemgå de forskellige reg-
lementer m.m. Det er me-
ningen, at arbejdet skal være 
færdigt i løbet af foråret. 
 
For et stykke tid siden var 
der en stor strømafbrydelse. 
Det var en højspænding der 
var skyld i det. En del af vo-
res udstyr havde det ikke så 
godt, da der kom en kraftig 
overspænding, hvilket bevir-
kede at Beboer TV var ude af 
drift i ca. 14 dage. Nogle af 
vore swiche tog også skade, 
hvilket bevirkede at der var 
nedsat hastighed på inter-
nettet. Vores swiche er ca. 7 
år gamle, og vi skal til at 
tænke på, at de skal udskif-
tes. Der er også sket meget 
teknisk på de 7 år. 
 
Ældre-Caféen havde den år-
lige generalforsamling den 
18. oktober i deres nye loka-
ler. En meget hurtig general-
forsamling der varede ca. ½ 
time. Beretning og regnskab 
blev hurtigt godkendt. Kas-
serer Elisabeth Nielsen, be-
styrelsesmedlem Gunnar 

Jensen og suppleant Lissie 
Petersen blev genvalgt.  
 
Vi holder igen i år en juleal-
tankonkurrence. Sidste år 
var der mange der havde 
pyntet en flot altan i forbin-
delse med Julen. Vi håber at 
mange beboere gør meget ud 
af altanen, så det bliver en 
svær opgave, samt at der bli-
ver flot i Lunden. Det skal 
dog ikke gå over gevind, så 
det bliver ligesom i den ame-
rikanske film hvor hele hu-
set er ”pakket” ind i lys m.m. 
 
Der er store problemer med 
meget svineri på vaskeriet og 
chikane fra unge mennesker 
om aftenen, der tror, at det 
er et opholdsrum. Der har de 
sidste 3-4 uger ligget en del 
toiletpapir og smøger/aske i 
gangen. I dag (mandag) hav-
de de ubehøvlet unge men-
nesker kastet rundt med 
nødder, smøger og aske. Der 
var spyttet en hel del på gul-
vet og på væggene. 
Vores rengøring har flere 
gange smidt dem ud, og får 
så den besked, ”at det er et 
offentligt sted og hold din 
kæft gale kælling”. 
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Det er noget utroligt, at for-
ældrene ikke har opdraget 
deres unger ordentligt, så vi 
undgår sådan noget. Det er 
os alle sammen der kommer 
til at betale via huslejen. 
 
I forbindelse med afdelings-
bestyrelsens forslag om tag-
boliger er der en del der har 
henvendt sig, dels i Brøndby 
Kommune og dels i Lejerbo 
for at blive skrevet op. Da vi 
ikke har noget godkendt pro-
jekt, hverken fra beboerne 
eller Brøndby Kommune, så 
kan vi ikke foretage nogen 
opskrivning til tagboligerne. 
Så hvis der er nogle der tror, 
at de står på en opskriv-
ningsliste til en tagbolig i 
afd. 157, så gør man det ik-
ke. 
 
Vi har endelig fået en mel-
ding fra Landsbyggefonden. I 
oktober blev vores rådgivere 
kaldt til møde i Landsbygge-
fonden, og her fik man en 
beløbsramme på 312 mio. Vi 
har fået vores melding 7-8 
måneder før end beregnet på 
vores orienteringsmøde i 
september. For at vi kan re-
servere pengene, så skal vi 
have det godkendt på et af-
delingsmøde, og derfor har vi 
indkaldt til et ekstraordinært 
afdelingsmøde. Brøndby 

Kommune skal også nå at 
behandle det i år. 
 
Der vil være en huslejekon-
sekvens i forbindelse med 
helhedsplanen, og den vil 
blive delt ud til beboerne. 
 
Bemærk, at vi ikke skal be-
handle noget forslag om tag-
boliger på afdelingsmødet. 
 
 
Afdelingsbestyrelsen 
håber af mange bebo-
ere møder op til mø-
det. HUSK at mødet 
holdes i Teatersalen. 
 
 
Jeg har fået nyt mobilnum-
mer, og det er: 
 

42 54 00 30 
 
Det ligner mit fastnet num-
mer, men ovennævnte er rig-
tigt. 
 
 
 

Mange hilsener 
John 
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Til hver en fest, 
bli’r sangen bedst, 
hvis den er skrevet 
af Jytte. 

 

Jytte D.9, 2.mf. 
Tlf.:43544312 

Mail: jytte.hansen@lundens.net 
 

 
  

 
 
 

 
FALCK 

 
Lejerbo afd. 157 Lunden har 
sit ejet Falck abonne-
mentsnr.  
 
Lundens abonnements-
nummer er: 
 

20 13 51 90 
 
 
 
 
 

Ny Genbrugsbutik 
I april 2007 åbnede Røde Kors i samarbejde med De 9 en ny 
Genbrugsbutik i Ulsøparken 6, st. 
 

Der er åbent mandag – fredag fra 10.00 – 17.00 
 
Vi mangler frivillige, der kunne tænke sig at hjælpe i butikken. 
Er det noget for dig, så kig ned i åbningstiden. 
 
En del af overskuddet går til Børnenes Rejsebureau. 
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Fredag d. 23. november 2007, kl. 18.00 i Rheumhus, 
Albjergparken 4, 2660 Brøndby Strand. 
 

Vi starter med spisning og kl. 20.00 kommer: 

  

 

Stevedore Stompers  
 
Vi hygger os, danser,  og vi ses i baren. 
Rimelige priser. 
 
 

 

 

 

Vi slutter sæsonen 2. juledag 
den 26. december kl. 20.00 
over Biblioteket i Brøndby 
Strand Centrum. Indgang bag 
Netto. 

Saxomania med sangeren 
Martin Roy Wade. 

Vi danser og hygger. 

Rimelige priser i baren. 

Klubbens kerneområde er den 
traditionelle eller klassiske 
jazz, hvor stilarterne Dixieland, 
Chicago- og New Orleans samt 
Jump, Boogie og Swing for-
trinsvis kan opleves. 

Naturligvis skal man lytte til 
musik af enhver art, men netop 
inden for  den traditionelle gen-

  

re er det sociale samvær me-
get vigtigt, og derfor er der altid 
plads til en sving-om. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Er du i tvivl, så henvend dig til 
Bestyrelsen, som findes på 
hjemmesiden: Brondbyjazz-
klub.dk 
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Afdelingsbestyrelsen  Lejerbo Afdeling 157 
 Daruplund 29 (Altansiden)  2660 Brøndby Strand 
 Telefon 43 53 99 53    Fax  43 53 59 51 
 Mail: lunden@lundens.net    www.lundens.net 
________________________________________________________________________________ 

 
29. oktober 2007 

Til beboerne i 
Daruplund / Resenlund 
 
 

Indkaldelse til  
ekstraordinært afdelingsmøde 

mandag den 19. november 2007 kl. 18:30 
på Langbjergskolen, Teatersalen. 

 
 
DAGSORDEN: 
 
1. Valg af dirigent 
 
2. Godkendelse af huslejekonsekvens i forbindelse med 

helhedsplanen for ”Lunden” 
 
 
Landsbyggefonden har nu, 7 – 8 måneder tidligere end forven-
tet, lavet en foreløbig behandling af vores ansøgning her i okto-
ber måned. Det betyder, at vi i løbet af november skal indsende 
det der hedder ”Skema A” til Brøndby Kommune, med henblik 
på godkendelse inden nytår, for at kunne starte selve behand-
lingen af renoveringsplanen. Projektet er således, meget glæde-
ligt, rykket betydeligt frem i forhold til den tidsplan der blev 
fremlagt på vores orienteringsmøde den 12. september 2007. 
 

Ca. 8-10 dage før mødet vil der blive omdelt materiale 
med økonomiske beregninger til beboerne. 

 
 
 
 

Lejerbo, afdeling 157 “Lunden” 
p.b.v. John Frimann 

 



8 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Søndag den 9. december 2007 åbnes dørene for vort juleban-
kospil med mange flotte gevinster, så som store flotte ænder, 
flæskestege m.m. samt flere gode overraskelser, for ikke at 
glemme vort lotteri. 
 
I anledning af julen serveres der gratis et glas gløgg med 3 æb-
leskiver til hver person, som skal afhentes i baren efter beta-
ling af spilleplader, altså før spillet påbegyndes. 
 
Der sælges som sædvanlig øl, vand og flæskestegssandwich. 
 
Vi håber, at mange af Lundens beboere m.fl. kommer til dette 
hyggelige julebankospil og dermed spreder en rigtig god jule-
stemning. 
 

På gensyn den 9. december 2007 
Lundens Venner 

 
 

 Dørene åbnes kl. 13:00 
 

Spillet begynder kl. 14:00 
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Jule-altankonkurrence 2007 
 
Sidste år var der mange der havde pyntet en flot altan i for-
bindelse med Julen. Afdelingsbestyrelsen vil igen lave en jule-
altankonkurrence blandt beboerne i Lunden. 
 
Så i starten af december vil en dommerkomité gå rundt i Lun-
den og finde de tre flotteste altaner. 
 
Vi håber at mange beboere gør meget ud af altanen så det bli-
ver en svær opgave, samt at der bliver flot i Lunden. 
 
Det skal dog ikke gå over gevind, så det bliver ligesom i den 
amerikanske film hvor hele huset er ”pakket” ind i lys m.m. 
 

Med venlig hilsen 
Afdelingsbestyrelsen 

 
 

Forskelsbehandling i ny postlov 
 
Ifølge en artikel i det nyeste nummer af Boligen, der udgives af 
Boligselskabernes Landsforening, vil der blive forskelsbehand-
let imellem folk, der bor i villaer og dem der bor i etageejen-
domme. Færdselsstyrelsen, der overvåger postsektoren, be-
kræfter, at der fra den første januar 2010 ikke vil blive bragt 
post op af trappen i en etageejendom, men kan ikke forklare 
grundlaget for ændringen. 
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Børneopgave 
Kun for Lundens børn under 15 år 

 

 
 
Navn: _______________________________Adresse: _______________ 
 

Aflever løsningen på kontoret, D. 29, SENEST onsdag den  
5. december, klokken 16:00. 
  

1. Præmie: 50,00 kr. Løsning: __________________________ 
2. Præmie: 30,00 kr. 
3. Præmie: 20,00 kr.
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Voksenopgave 

Kun for beboere i Lunden 
Kan du løse denne opgave rigtigt, er du med i lodtrækningen om: 
Første præmie: 2 flasker vin og anden præmie: 1 flaske vin. 

 
Løsningen skal afleveres på kontoret, D. 29, SENEST onsdag 
den 5. december klokken 16:00. 
 

Navn: _____________________Adresse:____________________________ 
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Lejerbo afdeling 157 
 

Referat fra 
bestyrelsesmøde 8/2007 

mandag den 1. oktober 2007 
 
 

Til stede: John Frimann, Preben Hansen, Glenda Jensen, 
Kenneth Due, Finn Nielsen, Mogens Nielsen og Bir-
the Ketterle. 

 
 
Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden og 

underskrift af referat 
1-1 Godkendelse af dagsorden: Blev godkendt. 
1-2 Underskrift af referat fra sidste møde: 

Blev underskrevet. 
 
Pkt. 2 Regnskab 
2-1 Budgetkontrol 1. okt. 2006 – 31. maj 2007 blev 

gennemgået. 
2-2 Revisionsmøde den 3.10.2007 kl. 1830. 
 
Pkt. 3 Kontorvagter 
3-1 Kontorvagt den 4. september 2007 blev gennemgået. 
3-2 Kontorvagt den 18. september 2007 blev gennemgået. 
3-3 Sager fra Akut-telefonen: Vandskade, blinkende lamper 

(DONG), ituslået rude i vaskeriet, vandskade grundet 
stoppet afløb på badeværelse, død rotte (sorterer under 
vejpladsen, Brøndby kommune). 
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Pkt. 4 Udvalg – IT, Hobby-/kælderrum, Husdyr 
4-1 Server på varmemester- og afd.kontor er etableret og 

fungerer. 
4-2 TDC regulerer priser pr. 1. januar 2008: Mellempakken 

stiger med 5,16 kr. pr. måned, og fuldpakken stiger 
med 26,13 kr. pr. måned. 

 
Pkt. 5 Møder, referater og meddelelser 
5-1 Generalforsamling hos Ældre-Caféen den 18.10.2007. 
5-2 Referat fra Lejerbo Brøndby b-møde 30/8 2007. 

Vi skal statistisk genhuse 3 familier i Lejerbo Brøndby 
fra AAB`s højhuse i Rødovre.  
Ny rygelov bevirker, at der ikke må ryges ved bestyrel-
sesmøder, da varmemesteren er til stede. Der må heller 
ikke ryges i selskabslokalerne, når der er ansat perso-
nale til stede, og der må ej heller ryges på trappegange, 
kældergange og i vaskerier, da der her udføres arbejds-
opgaver af ansat personale. 
Råderetskataloget er nu et år gammel og skal revideres 
af ny arbejdsgruppe. Fra afd. 157 bliver det Preben og 
John. 
Brøndby kommune har forespurgt på evt. overtagelse af 
institutionerne i afd. 157. 

5-3 Invitation fra Aplus den 11.10.2007 til Afdelingsbesty-
relsen. 

5-4 Forretningsfører Kurt Kristensen har haft 25 års jubi-
læum den 1. oktober. 

5-5 Lejerbo Boligsociale forum ØST holder møde den 21. 
november 2007 kl. 18 i Lunden 

5-6 Underskrift af ”Herfra og videre”-projektet i Brøndby 
Strand den 17. september 2007 ved et arrangement på 
Tranen. 

5-7 Referat fra De 9 møde den 10. sept. 2007 blev taget til 
efterretning. 

5-8 Dagsorden til De 9 møde den 8. okt. 2007 var uddelt. 
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5-9 Kunststofgræsbane i Esplanadeparkens Multibane ud 
for Tranumparken er blevet godkendt af Kvarterløftse-
kretariatet, og der bevilges 95.000 kr. hertil. 

5-10 Beboerrådgiver har opsagt job, da hun skal være pro-
jektleder på færdiggørelse af ”Naboskabet”. Der søges 
ansat en ny. 

5-11 Brøndby Strand Imageguide. Der er fastsat 2 nye dato-
er for tidligere deltagere. 

 
Pkt. 6 Varmemestersager 
6-1 Lundens helhedsplan – orienteringsmøde. Der var ca. 

150 personer til stede. Projektet med 4. sals lejlighe-
derne blev gennemgået, og der var en meget positiv 
stemning herfor. Kun ca 5-8 % var imod. 

6-2 Ny rygelov pr. 15. august 2007. Bestyrelsesmedlemmer 
der ryger protesterede mod, at der ikke må ryges i loka-
lerne til bestyrelsesmøderne, fordi varmemesteren er til 
stede. Sådan er loven, og det blev meddelt på bestyrel-
sesmødet den 12. juni 2007. Bestyrelsen fandt en ac-
ceptabel løsning med en kort rygepause hver time eller 
efter behov. 

6-3 CTS-anlæg (styringsanlæg) er i gang sat. 
6-4 Ulovlig parabol i blok 1. Varmemesteren har haft kon-

takt til Hjemmehjælpen, som vil orientere beboeren om, 
at montering af parabol ikke må finde sted uden tilla-
delse. 

6-5 Sagsbehandler i udlejningsafdelingen er endnu ikke 
fundet. 

6-6 En fremlejelejlighed har vakt en del problemer på 
grund af dårlig kommunikation fra Lejerbos udlej-
ningsafdeling side til varmemester, afdelingsbestyrelsen 
og Brøndby Kommune. Lejemålet bliver opsagt. 

6-7 Postkasseanlæg i opgange. Vi søger dispensation grun-
det den kommende renovering. Ansøgningen er sendt 
til Post Danmark. 
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6-8 Vaskeriet – Mangelfuld service hos Miele. 
Miele beklager meget den lange ventetid. De har ikke 
kvalificeret personale. 

6-9 Generalforsamling i Brøndby Fjernvarme. Der loves så 
vidt muligt uændrede priser de næste 2 år. 

6-10 Optryk af affaldshæfte – rettelser bedes foretaget sna-
rest. 

6-11 Købmanden har solgt forretningen. Der er kommet ny 
indehaver. 

 
Pkt. 7 Klager 
7-1 Klage fra beboer i blok 4 over overbo`s støjende barn. 

John ringer og taler med dem. 
  

Pkt. 8  Ansøgninger 
Ingen 

 
Næste møde tirsdag den 6. november 2007 

 
Refereret ved Birthe Ketterle 
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Ældre-Caféen 
Lejerbo +. 157 
 
 
Referat fra generalforsamlingen i Lundens Ældre-Cafe den 18. 
oktober 2007 kl. 16:00. 
 
Der var fremmødt 29 medlemmer. 
 
Dagsorden: 
 
1) Valg af dirigent. 
2) Bestyrelsens beretning. 
3) Regnskab. 
4) Indkomne forslag. 
5) Valg. 
6) Eventuelt. 
 
Pkt. 1.  Valg af dirigent. 

Formanden åbnede generalforsamlingen og foreslog John Fri-
mann som dirigent. John Frimann blev valgt og konstaterede, 
at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 
 
Pkt. 2.  Bestyrelsens beretning. 

Beretningen var omdelt skriftligt, og Inger uddybede denne. Vi 
er 38 medlemmer, og der har været mange aktiviteter af for-
skellig slags. Formanden takkede de frivillige for deres indsats 
i forbindelse med renovering af de nye lokaler, og udtrykte tak 
fra bestyrelsen samt medlemmerne for de mange som har 
sponsoreret til de nye lokaler. 
John Frimann takkede også på afdelingens vegne, for den sto-
re indsat der var ydet, og håbede at man vil få stor glæde af 
lokalerne i fremtiden. Kan kun opfordre beboerne til at komme 
i Ældre-Caféen. 
  
Beretningen blev enstemmigt godkendt. 
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Pkt. 3.  Regnskab. 

Regnskabet var blevet omdelt til medlemmerne. Dirigenten 
havde spørgsmål til regnskabet i forbindelse med nogle poster 
bl.a. den store konto ”diverse” samt nogle tilskud, som kasse-
reren derefter forklarede.  
 
Regnskabet blev derefter enstemmigt godkendt. 
 
Pkt. 4.  Indkomne forslag. 

Der var indkommet 2 forslag.  
 
1. Bestyrelsen stiller forslag om ændring af § 5: 
 
 Fra - generalforsamling afholdes en gang årligt i oktober 

måned. Indkaldelse skal ske med mindst 3 ugers varsel 
ved brev til samtlige medlemmer 

 
 Til - generalforsamling afholdes en gang årligt i 4. kvartal 

mv. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 
2. Bestyrelsen forslår kontingentforhøjelse på kr. 5,-, således 

at kontingentet andrager kr. 30,00 fra 1. januar 2008 set i 
lyset af, at vi nu holder åbent hele året, således at der hver 
uge serveres kaffe og brød, og hertil kommer udgifter til 
husleje, indkøb af rengørings- og opvaskemidler samt toi-
letpapir m.v.  

 
 Kr. 5,- af kontingentet til jubilæumsfonden vil blive indsat 

som tidligere vedtaget. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
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Pkt. 5 valg. 
 

• Kasserer Elisabeth Nielsen blev enstemmigt genvalgt 
for 2 år. 

 
• Bestyrelsesmedlem Gunnar Jensen blev enstemmigt 

genvalgt for 2 år. 
 

• Suppleant Lissie Petersen blev enstemmigt genvalgt 
for 1 år. 

 
 
Pkt. 6.  Eventuelt. 
 
Et medlem gjorde opmærksom på, at vi skal være mere hjælp-
somme i det daglige, nu da vi har fået egne lokaler. Dette ar-
bejder bestyrelsen videre med. 
 
Der blev spurgt, om der skal betales for foredragsholdere, 
hvilket blev bekræftet. Det blev meddelt, at Anker Jørgensen 
og holder foredrag i november, dette koster dog kun et par fla-
sker god vin. 
 
Generalforsamlingen sluttede i god ro og orden ca. kl. 16.30. 
 
Referat ved Erik Ilsvard. 
 
       Sign.        Sign 
 John Frimann Inger Simonsen 
     Dirigent      Formand 
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Dette er et billede taget ud af 
mit vindue fra Daruplund 
nr. 9. 3. tv. 
 

Jeg tog billedet efter at have 
observeret ”dyret” fra min 
bil, da jeg parkerede den en 
dejlig solskinsdag i slutnin-
gen af oktober. 
 

Jeg kom hjem fra arbejde og 
så en lille bunke brød på 
græsset. 
Et dyr kom gående ud efter 
brødet. Tog det mellem for-
poterne og hoppede tilbage 
til buskene mellem græsset 
og cykelstien. 
Dyret gemte sig, mens jeg 
gik forbi brødet, men da jeg 
kom op i min lejlighed, kun-
ne jeg se, hvordan dyret nød 
det dejlige måltid. 
 

Har du gættet det? Ja, det er 
en rotte. 
Jeg vidste godt de er her. 
Men det var nu ikke så rart 
at se den. 
Og brødet? Det var vel ikke 
tiltænkt rotten? 
 

Jeg ved ikke, hvor det er 
mest rottefrit at smide brø-
det, i affaldsskakten måske? 
 

Mange hilsner en beboer, der 
er glad for at bo her. 
 
Lene Anker 
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  Vittigheder   
Kan din mand lave mad?  
- Lave mad? 
Han kan ikke engang lave te om morgenen. 
Jeg må koge vandet om aftenen, så han bare skal varme det.  
 
I Jylland hedder det ikke en Konebil ! 
Her bruger man betegnelsen "sækkevogn"  
 
Den perfekte svigermor er så dement, at når hun ankommer i 
taxa, går man bare ud til hende og siger: 
Tusind tak for besøget svigermor, kom godt hjem..! 
 
Kvinder er som tornadoer, når de kommer er de vilde og våde. 
når de går, tager de hus og bil med.!  

- Hvordan går det til violinundervisningen, lille Jens ? 
- Lærerinden siger, at hun er håbefuld.  
- Virkelig ...  
- Ja, hun håber, at jeg holder op.  
 
Hvorfor har Pinocchio ingen børn? 
Haribo har taget hans kugler..  
 
Hvad gør Bill Gates, når han sveder? 
Han åbner Windows. 
 
De tre bøsser skulle holde firmafrokost og blev enige om at la-
ve sammenskuds gilde. 
Firmafrokostens tema skulle være "alt godt fra havet", og man 
måtte godt være lidt kreativ. 
Den første kom med div. sild. Der var alm. sild, karrysild, steg-
te sild, æblesild, røget sild og kryddersild. 
Den anden kom med skalddyrssalat, krabbeklør, hummer, og 
kaviar.  
Den tredje kom med 3 marineinfanterister... 
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 – Kabel TV 
 

Fejl på tv-signalerne 
Hvis du har tjekket, at fejlen ikke er i dine kabler eller apparater, 
så skal du selv ringe til YouSee og fejlmelde på telefon 80 80 40 50 
Mail: tvsupport@yousee.dk  
Døgnet rundt 
 

Regninger 
Problemer med regninger fra YouSee, så kontakt regningsservice 
mellem kl. 8:15 og kl. 16:00 på telefon: 80 80 40 44 
 

Ændring af programpakker 
Ønsker du at ændre TV programpakker, så skal du kontakte: 
YouSee Kabel TV, Strandlodsvej 30, 0900 København C 
Mail: kundeservice@yousee.dk  
Fax: 80 80 40 88 
Ændringer skal foregå skriftligt som brev, mail eller fax 
 

 

KØBMANDEN 
LUNDENS MINIMARKED 

Daruplund 17 
 

 

 Åbningstider pr. 1. november 2007: 
 

Mandag – fredag: kl. 7:45 – 18:00 
Lørdag og søndag: 8:00 – 18:00 

Alle skolefridage: kl. 8:00 – 18:00 
 

Hver dag – Frisk morgenbrød, 
aviser, friske mælkeprodukter, 

grøntsager, kød, kylling og meget mere. 
Vi har alt til rimelige priser 
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Vi vasker trapper hver onsdag. 
 
 

 
Det vil være til stor hjælp, hvis måtterne tages ind. 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

På forhånd tak for venligheden. Besøg vores hjemmeside 
www.aaren.dk 
 
Med venlig hilsen  
 
Anders Andersen’s Rengøring 
Rugvænget 4 
2630  Taastrup 
Tlf. 43 99 99 99 
 
 
 

 
 

Nyt mobilnummer 
 
Afdelingsformand John Frimann har fået et nyt mobil-
nummer og det er: 

 

42 54 00 30 
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Lundens selskabslokaler 
Daruplund 71 

 
 

Leje: Kr. 1000,- / Depositum: kr. 500,- 
Rengøring: Kr. 250,- 

 
Lejen er gældende 2 dage: første udlejningsdag fra 12.00, 
den anden dag hele dagen og den efterfølgende dag til 9.30. 
Ønsker man at disponere over lokalerne dagen efter, koster 
det yderligere 200,00 kr. i leje. 

 
 
 

Udlejning af lokaler til reception: 
 

Leje: 250,00 kr. 
Rengøring: 250,00 kr. 
Depositum: 500,00 kr. 
Leje i antal timer: 6 timer 
Tidsrum på dagen: Efter klokken 12:00 

 

Dage der kan lejes: Tirsdag – torsdag 
 

(Der tages forbehold for prisændringer) 
 

Udlejning kun til beboere i Lunden 
 
 
 
 

Udlejning: 
 

Glenda Jensen 
Telefon 43 53 98 76 

Træffes bedst efter kl. 18.30 tirsdag - fredag 
 

Træffes hver mandag i selskabslokalerne mellem 
kl. 18:30 og 19:00.  

 

Mail: selskabslokalerne@lundens.net 
 



 

 

24

 

ÆldreCaféen 
Daruplund 19 - 21 

(indgang fra altansiden) 
 

er for alle pensionister og efterlønsmodtagere i Lunden. 
Der er fast åbningstid hver torsdag fra kl. 13.00 - 17.00, hvor 
der altid vil være bestyrelsesmedlemmer tilstede – dog ikke i 
juni, juli og august måned - men de andre dage står lokalerne 
til fri benyttelse for medlemmerne, som har ønsket at få udle-
veret nøgle. 

 
Der er bankospil den første torsdag i måneden, og der er lotte-
ri den 3. torsdag i måneden – dog ikke i juni, juli og august 
måned. Herudover prøver vi at få et foredrag, der har almen 
interesse. 
De øvrige torsdage, er der rafling, kortspil og som noget nyt ef-
ter at have fået egne lokaler med køkken, er der mulighed for 
at lave en middag mod egenbetaling til de medlemmer, som 
ønsker at deltage, og hvad der ellers har medlemmernes inte-
resse. 
 
Der er gratis kaffe, og drikkevarer kan købes til yderst rimelige 
priser. 
Det månedlige kontingent er kr.: 25,00 

 
Der afholdes fødselsdagsfest, skovtur og julefrokost. 
 
Yderligere oplysninger om foreningen kan fås hos formanden: 
Inger Simonsen 
Tlf.: 43 54 23 78 
Mail: ims@lundens.net 
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ÅBNINGSTIDER: ONSDAG KL. 15:00 – 18:00 

 
AKTIVITETSKLUBBEN – KLUBBEN FOR ALLE 
 
Kom ind i vores hyggelige lokaler, hvor du kan sy på maskine, 
strikke, læse eller fremstille dine egne ting. 
 
Vi har blade, tidsskrifter, postkort, samt mange sjove og 
spændende ting. 
 
KOM IND – se hvad vi har gang i og få en hyggesludder. 
 
På gensyn i 
Aktivitetsklubben 
Daruplund 5 
 
 
 

 
 

– SMID IKKE VÆK – 
Hvem gemmer på hvad? 
Tøj til voksne og børn, tasker, nips, porcelæn, glas, bestik, 
gryder, potter, pander m.m. 
 

- -Strikkegarn og stof til syning 
 

RING TIL ULLA PÅ TLF.: 43 73 65 36 
 

SÅ HENTER JEG OMGÅENDE EFFEKTERNE 
 

Venlig hilsen 
AKTIVITETSKLUBBEN 

DARUPLUND 5 
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Lyrik Gulve 
 

Gulvafslibning – Vinyl – Linoleum 
 

Ricky Jørgensen 
 

 

℡ 40 46 59 55 
 
 

 
 

 
 
 

 Sadolin Glostrup  
v/ S. Christiansen – T. Merrildgaard A/S 

Hovedvejen 65 / Norasvej 1 • 2600 Glostrup 
Tlf. 43 96 05 37 

 
15 % rabat på diverse malervarer og hjælpevarer. 

25 % rabat på lagertapet. 
Dog ydes der ikke rabat på specielt nedsatte varer 

samt tilbudsvarer! 
 

(Rabatordningen er gældende for beboere i Lunden) 
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Børnesiden 
Præmierne 

September 2007 
�������������� 

Månedens heldige vindere 
blev: 

 
1. præmie / 50 kr. 

Kevin Christiansen 
Daruplund 35, 2.tv. 

 
2. præmie / 30 kr. 

Camilla Rasmussen 
Resenlund 2, 1.tv. 

 
3. præmie / 20 kr. 

Rasmus Wagner 
Daruplund 71, 3.th. 

Løsning: 
 

 
 
Tillykke til vinderne 

 

Præmierne kan afhentes 
på afdelingskontoret i åb-
ningstiden, tirsdag i lige 
uger, mellem kl. 18 – 19. 

 

Præmierne skal være af-
hentet inden 1½ måned 

Voksensiden 
Præmierne 

September 2007 
���������������� 

Månedens heldige vindere 
blev: 

 
2 fl. Vin: 

Lene Sundberg 
Daruplund 49, 2.tv. 

og 
 

1 fl. Vin:  
Ulla Thøgersen 

Daruplund 3, 1.th. 
 

Tillykke til de heldige 
 

Præmierne kan afhentes på 
afdelingskontoret, tirsdag i 
lige uger mellem 18.00 og 
19.00 inden 1½ måned. 
 

Løsning: 
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     Maler Steen ApS 
v/ Steen Jørgensen 

 
 
 
Riggervej 7 Tlf./Fax 43 73 81 02 
2660 Brøndby Strand Mobil 40 62 81 02 
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Opståede 
skader 

 

I forbindelse med opståede 
skader uden for normal  
arbejdstid, samt lørdag/ 
søndag og helligdage, kon-
taktes varmemesteren (tlf. 
43 73 99 82), en ejen-
domsfunktionær eller et 
bestyrelsesmedlem (60 63 
99 53), der kan rekvirerer 
et firma. 

 

Andre kontakter: 
 

Kommunen 
(manglende vand eller 

brud) 
tlf. 43 28 24 70 

 

Fjernvarmen 
(manglende varme) 

tlf. 43 45 20 60 
 

YouSee Kabel tv 
(manglende tv-signal) 

tlf. 80 80 40 50 
 

DONG 
(manglende lys) 
tlf. 72 10 20 30 

 
Falck 

(ved vandskade mm.) 
Tlf. 70 10 20 30 

Abon.nr. 20 13 51 90 
 

OBS! - Må kun rekvire-
res i nødstilfælde 

Varmemester 
Mogens Nielsen 

Kontor ved vaskeriet: 
Resenlund 18 

 
Gårdmand: 

Dan Wiinblad, D. 69, 3. 
 
 

 

Bore- & banketider 
Der må kun bores og bankes 

på følgende tidspunkter: 
Mandag – fredag: 
Kl. 09:00 – 19:00 

 

Lørdag: 
Kl. 09:00 – 14:00 

Man må ikke bore og ban-
ke på søn- og helligdage! 

 
Maskiner kan lejes på 
varmemesterkontoret: 
Depositum: Kr. 50,- 

Leje pr. døgn: Kr. 10,- 
 

 

Ved fraflytning 
af lejemål 

Et medlem af afdelings-
bestyrelsen kan, såfremt 
dette ønskes, deltage i 
forbindelse med syn af 

lejligheden. 
 

Henvendelse til 
Afdelingsbestyrelsen 
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Vaskeriets normale åbningstider 

Mandag - fredag: Kl. 07:00 – 22:00 
samt 

lørdag, søndag og helligdage 
 Kl. 07:00 – 17:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AKUT-TELEFON 
 

60 63 99 53 
 
 
 

Må kun bruges 
i nødstilfælde 

 

Lejerbo Udlejning 
Gl. Køge Landevej 26 

2500 Valby 
 

Kontortid: 
Mandag – torsdag: 
Kl. 10:00 – 15:00 

 
 

Telefontid: 
Mandag – torsdag: 
Kl. 10:00 – 15:00 

Fredag kl. 10:00 – 12:00 
 

Direkte tlf.: 38 12 10 94 
 
 

Cykler, barnevogne og klapvogne 
m.m. må ikke anbringes i ind-
gangspartier og i opgange!!! 

--------------------------------------------------------------------- 

Det er ikke tilladt beboerne at 
sætte deres fodtøj uden for 

lejemålets hoveddør!!! 



  

Lundens Klubber 
 
 

Tømmermændene 
Kenneth Landgraf 
D. 3 

Blok 
1 

Gør det selv klubben 
Grete Christensen 
D. 45 

Blok 
9 

Aktivitetsklubben 
Ulla Thøgersen 
D. 3 

Blok 
2 

Klub Oasen 
Henning A. Jensen 
D. 47 

Blok 
9 

Formeringsklubben 
Jørn Rasmussen 
D. 11 

Blok 
3 

Klub 51 
Per Hansen 
D. 49 

Blok 
10 

Kontoret 3. th. 
Bent Madsen 
D. 7 

Blok 
3 

Hyggestuen 
Henning Maj 
D. 35 

Blok 
10 

Hyggeklubben 
Allan Simonsen 
D. 33 

Blok 
7 

Klub 53 
Frank Lundstrøm 
D. 53 

Blok 
10 

Hobby og Fritid 
Walther Gasbjerg 
D. 31 

Blok 
7 

Klub Venner 
Stanoje Gligoric 
R. 2 

Blok 
11 

Aktiv 31 
Tina Lundquist 
D. 27 

Blok 
7 

Klub 89 
Niels Husum 
D. 15 

Blok 
11 

Motionsklubben 
Jes Dambmann 
R. 4 

Blok 
7 

Cichlideklubben 
Morten Nielsen 
D.65 

Blok 
12 

Lundeklubben 
Jette Truesen 
D. 41 

Blok 
8 

Natteravnene 
D.63 

Blok 
12 

Club Bacchus 
Gunnar Hansen 
D. 39 

Blok 
8 

Hobbyklubben 
Boy Henriksen 
D. 65 

Blok 
13 

Møbelklubben 
Briddie Rasmussen 
D. 39 

Blok 
9 

Lundens Håndarbejdsklub 
Glenda Jensen 
D. 47 

Blok 
16 

Ældre-Caféen –– Blok 5 – D. 21 
Formand Inger Simonsen, D. 69, 3. mf.. 



 

 

 

DET ER DA RART AT BO I LUNDEN 
************************************************************************** 

 

Redaktionen: 
Redaktionens adresse: Daruplund 29, 2660 Brøndby Strand. 

 

Ansvarshavende: Conni Sparlund, Resenlund 2 
Mail: redaktionen@lundens.net 

Bud: Stephanie Alstrup Irsdal, Resenlund 12 
 

Tryk: Eget trykkeri, oplag 410 stk. 
Uddeles til alle beboere i Lejerbo afdeling 157. Indlæg optages under navn 

eller mærke. Ved mærke må navn være redaktionen bekendt. 
Redaktionen forbeholder sig ret til at forkorte læserbreve. 

Offentliggjorte indlæg behøver ikke at udtrykke redaktionens mening. 
 

Lejerbo Afdeling 157 
Daruplund 29, 2660 Brøndby Strand 

Telefon 43 53 99 53  •  Fax 43 53 59 51  •  Giro 397-7706 
Mail: lunden@lundens.net 

Hjemmeside: www.lundens.net 
 

Akut telefon: 60 63 99 53 
 
 

Kontortid, tirsdage i lige uger kl. 18:00 -19:00 
 

Afdelingsformand: John Frimann, Daruplund 63, 1.th 
mobil 42 54 00 30 • Mail: jf@lundens.net 

Kasserer: Preben Hansen, Daruplund 15, 3.th 
mobil 20 92 26 16 • Mail: pch@lundens.net 

Sekretær: Birthe Ketterle, Daruplund 67, 3.th 

Bestyrelsesmedlem: Glenda Jensen, Daruplund 47, 2.th 

Bestyrelsesmedlem: Kenneth Due, Daruplund 59, 2.tv 

------------------------------------------------------------------------ 
 

Varmemester: Mogens Nielsen 
Kontor i Vaskeribygningen • Resenlund 18 

Kontortid hverdage: Kl. 08:00-9:00 og tirsdage kl. 17:30- 18:00 
Telefontid hverdage: Kl. 09:00-10:00 på tlf. 43 73 99 82 

Fax 43 53 59 51 
Mail: varmemesteren@lundens.net 
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